
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS
Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE
EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2024-2025.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 4 de marzo de 2024 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2024-2025.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil El Lirón, según
la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten, salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20243200121  SIMBAÑA GESTAL, MATEO GADIELAdmitida 14.5

2 20243200129  TELLEZ TURNER, KIOMIAdmitida 13.1

3 20243200144  DIAZ SALINAS, SEBASTIAN JOELAdmitida 12.0

4 20243200031  LEDESMA COLINDRES, NN-JULIO-EVANGELINE PARISAdmitida 11.5

5 20243200085  AMORES OBANDO, VICTORIA ISABELAdmitida 10.4

6 20243200133  BOHORQUEZ SALINAS, NATALIA SOFIAAdmitida 10.4

7 20243200048  CASADO BLASCO, NN-JUNIO-NNAdmitida 10.1

8 20243200137  VEGA RAMIREZ, NN-JUNIO-NNAdmitida 9.6

9 20243200103  LOZADA CANALES, ALVAROAdmitida 9.4

10 20243200074  BAUTISTA PINA, LORIÉNAdmitida 9.1

11 20243200149  NAVARRO MINIRI, ADAMAdmitida 9.0

12 20243200035  MONTERO LAPORTA, NN-JULIO-JACOBOAdmitida 9.0

13 20243200051  GUALOZO SANCHEZ, DALIA MILENAAdmitida 9.0

14 20243200013  GONZALEZ REY, NN-JULIO-CARLOSAdmitida 9.0

1 20243200042  DOMINGO VALLEJO, LOLANo admitida 9.0

2 20243200092  BARRIOS SANABRIA, NN-JULIO-SEBASTIANNo admitida 8.1

3 20243200030  VAQUERO BLAZQUEZ, CHLOENo admitida 8.1

4 20243200006  CUNQUERO GARCÍA, ADRIÁNNo admitida 8.1

5 20243200123  PERE CAMUÑAS, TOMASNo admitida 8.1

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

El LirónCentro: Curso: 2024-2025



6 20243200124  ALONSO BECERRO, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.1

7 20243200117  LOPEZ CAMPOS, ALEJANDRONo admitida 8.1

8 20243200112  ASENJO BENITO, ALBERTONo admitida 8.1

9 20243200018  SEBASTIAN CUTULI, ASIERNo admitida 8.0

10 20243200057  BUENO BLAZQUEZ, AXELNo admitida 7.65

11 20243200073  PAZ GONZALEZ, SOFIANo admitida 7.65

12 20243200148  PACALLA RODRIGUEZ, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.65

13 20243200010  MONTERO IBAÑEZ, ARIANo admitida 7.65

14 20243200076  BAENA COLOMBI, NN-JUNIO-GALATEANo admitida 7.65

15 20243200045  MORENO ESCOBAR, SERGIONo admitida 7.65

16 20243200089  GONZALEZ VASQUEZ, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.65

17 20243200090  BLANCO ARENAS, NN-SEPTIEMBRE--No admitida 7.65

18 20243200066  DE CASO ROYUELA, NN-JUNIO-AURORANo admitida 7.65

19 20243200120  ALBERTO ROMERO, ENZONo admitida 7.6

20 20243200086  RUBIO SOLIS, HUGONo admitida 7.6

21 20243200029  CALATAYUD FERRERIA, NN-MAYO-DIEGONo admitida 7.6

22 20243200047  GIL GARCIA, NN-AGOSTO-SIRANo admitida 7.6

23 20243200041  ESTEBAN JURADO, EVANo admitida 7.6

24 20243200040  BARRETO IAKUNINA, NN-MAYO-AYLANo admitida 7.55

25 20243200054  CARRASCO CABRERA, HUGONo admitida 7.55

26 20243200140  ATIENZA ALVAREZ, MARCOANo admitida 7.5

27 20243200065  BERMEJO GIL, NN-MAYO-MARIONo admitida 7.5

28 20243200111  IBAÑEZ ALVELO, ADRIANANo admitida 7.0

29 20243200094  TAMAYO TARNO, NN-JULIO-NNNo admitida 6.65

30 20243200150  MONDEU TERAN, MIANo admitida 6.15

31 20243200151  OLASCUAGA MONGRUT, NAIM YAREDNo admitida 4.5

32 20243200080  RUBIO BLANCO, NN-ABRIL-MANUELNo admitida 2.5



33 20243200143  RODRIGUEZ BANEGAS, NN-JUNIO-NN MIA ISABELLANo admitida 2.5

34 20243200115  MOLINA CASTRO, KATHRINA LIZBETHNo admitida 2.5

35 20243200135  QUIÑONEZ BRAVO, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 2.5

36 20246400186  MARTINEZ GIL, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 13.6

37 20246400056  DIEZ MINGO, DANIELNo admitida 13.2

38 20244600043  FRIMPONG BLANCO, NN-MAYO-NARNo admitida 10.7

39 20246400040  PACHECO GÓMEZ, NN-JUNIO-JARANo admitida 10.65

40 20246400122  EUSEBIO GRANDA, NN-JUNIO-PAULANo admitida 10.65

41 20246400051  RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIONo admitida 10.6

42 20246400052  RODRIGUEZ MARTINEZ, JARANo admitida 10.6

43 20246900272  AABICH SALAS, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.1

44 20246400111  FERNÁNDEZ PRIETO, NN-OCTUBRE-SIN NOMBRENo admitida 10.1

45 20246400064  HERRANZ JIANG, JAVIERNo admitida 10.0

46 20246400081  PEREZ ZAMORANO, MARCONo admitida 9.7

47 20246400141  POVEDA NAVLET, EIRIANNo admitida 9.6

48 20246400035  ESCRIBANO NEIRA, RAULNo admitida 9.6

49 20246400090  ARROYO GIL, NN-JULIO-NN JULIONo admitida 9.6

50 20246400170  VILLARROEL GONZÁLEZ, NN-MAYO-ADRIANANo admitida 9.0

51 20246400094  SANCHEZ GARCÍA, NN-AGOSTO-NN AGOSTONo admitida 8.55

52 20246400092  SANCHEZ GARCÍA, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.55

53 20246400074  BROTONS MORENO, MANUELANo admitida 8.5

54 20246400063  MATARREDONA HERRASTI, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 8.5

55 20246400105  ALONSO HERRANZ, NN-JUNIO-XNo admitida 8.1

56 20246400002  JIMÉNEZ MORATILLA, NN-SEPTIEMBRE-MARCONo admitida 8.1

57 20246400016  GARCIA CERRO, HUGONo admitida 8.1

58 20246400178  PARAISO MARTIN, NN-SEPTIEMBRE-LUNANo admitida 8.1

59 20246400107  MONTAÑO DEL VAL, NN-JULIO-ÁGATANo admitida 8.1



60 20246400189  CARRASCO GARCIA, NN-JULIO-NNNo admitida 8.1

61 20246400024  FRANCO GARCÍA, MANUELNo admitida 8.1

62 20246400042  GONZÁLEZ-OLIVARES BURGOS, VEGANo admitida 7.65

63 20246400106  RODRIGUEZ MUNTEANU, CESAR MATEONo admitida 7.65

64 20246400163  GARCÍA HERAS, GALONo admitida 7.65

65 20246400133  GALLEGO ESTRADA, AITORNo admitida 7.65

66 20243000038  ORTIZ PALOMAR, MARCOSNo admitida 7.6

67 20246400023  ANCHORENA BANAKIEWICZ, SONIANo admitida 7.6

68 20246400175  GOMEZ SANCHEZ, NN-MAYO-ALBANo admitida 7.6

69 20246400145  GRANDE CARRIÓN, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 7.6

70 20246400047  MUÑOZ ALONSO, NN-JUNIO-MARKELNo admitida 7.55

71 20246400161  IGLESIAS RODRÍGUEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 7.55

72 20246400083  CONDE SAN MARTÍN, NN-JUNIO-ADRIÁNNo admitida 7.5

73 20243100047  VICTORA MARTÍN, NN-JUNIO-MÍANo admitida 7.1

74 20246400019  CROCHE BAÑOS, SANTIAGONo admitida 5.4

75 20243300006  NIETO SANTO, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 11.9

76 20243000072  PRECIADO HERRERA, NN-JUNIO-LARA CRISTINANo admitida 11.1

77 20243000090  VILLA LÓPEZ, ABRILNo admitida 11.0

78 20246400129  IZUZQUIZA POZAS, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 8.1

79 20246400003  RUBIO CUESTA, NN-JULIO-VICTORIANo admitida 8.1

80 20243000032  GIRÓN FERNÁNDEZ, NN-SEPTIEMBRE-ARITZNo admitida 8.1

81 20246400021  BENZO FERNÁNDEZ, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 7.55

82 20243800302  FERNANDEZ CARBU, NN-JUNIO-NNNo admitida 5.1

83 20243100071  DE LUZ FERNÁNDEZ, LUCASNo admitida 7.65

84 20246900118  ALCALDE LAGUNA, NN-JUNIO-NICOLÁSNo admitida 7.6

1 20243200055  SÁNCHEZ CLEMENTE, NN-JUNIO-VICTORIA ISABELLAExcluida 7.5

2 20243200028  MORENO, NN-SEPTIEMBRE-DYLANExcluida 0.0



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20243200145  ZAMBRANO HURTADO, MAXIMILIANOAdmitida 13.0

2 20243200008  FERNANDEZ ANCHUNDIA, NAYRA SAORIAdmitida 12.7

3 20243200128  BUJAICO RODRIGUEZ, VEGA IRVETTEAdmitida 12.5

4 20243200118  NAVARRO ORDOÑEZ, RICARDO JAVIERAdmitida 12.4

5 20243200050  DE LA ROSA GIMENEZ, ADARAAdmitida 12.4

6 20243200104  MENDOZA AÑEZ, DIEGOAdmitida 12.2

7 20243200087  GHEORGHE, VICTOR STEFANAdmitida 11.8

8 20243200014  ARAGÓN COLOMER, ÁLEXAdmitida 11.4

9 20243200015  ARAGÓN COLOMER, LUCAAdmitida 11.4

10 20243200099  PACHECO ARELLANO, GIAMPIERO ALESSANDROAdmitida 10.4

11 20243200127  GIL AGUDIN, DYLANAdmitida 10.4

12 20243200125  KONATE, NIASSOUMAAdmitida 10.3

13 20243200009  MIRANDA SANCHEZ, PAULAAdmitida 10.1

14 20243200116  APONZA ASPRILLA, JHON ANTHONYAdmitida 10.1

15 20243200130  BURIAK, EMILYAdmitida 10.0

16 20243200126  ALDAS BASTIDAS, AROA DAILANYAdmitida 9.6

17 20243200001  BAHAMONDE BERMÚDEZ, JULEN ELIÁNAdmitida 9.4

18 20243200084  MARIN SILVA, LUIS DAVIDAdmitida 9.0

19 20243200005  PRETELL GARCIA, RENEEAdmitida 8.6

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
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20 20243200016  DURAN CABRERA, NATACHAAdmitida 8.1

21 20243200093  LOPEZ BALLESTEROS, DANIELAdmitida 8.1

22 20243200002  AGUILERA FRESNO, OLIVERAdmitida 8.1

23 20243200075  FRANCO SIMÓN, DIEGOAdmitida 8.1

24 20243200138  MIRANDA SALEMI, KILIANAdmitida 8.1

1 20243200072  SCALCO CASTELLANOS, NORANo admitida 8.1

2 20243200113  CARMONA CASTELLANO, ANDREANo admitida 8.1

3 20243200049  CASTAÑO LUONGO, ADRIANANo admitida 7.65

4 20243200069  CASAS MONTAÑA, JAVIERNo admitida 7.65

5 20243200023  BLANCO CHAPELA, ROINo admitida 7.65

6 20243200070  GARCÍA CATALINA, SARANo admitida 7.65

7 20243200017  BARRIGOS GARCIA, AMELIANo admitida 7.65

8 20243200038  PEREZ PEREZ, OLIVIANo admitida 7.65

9 20243200003  SANTOS RODRIGUEZ, OSCARNo admitida 7.65

10 20243200079  GONZÁLEZ GONZÁLEZ, LAIANo admitida 7.65

11 20243200081  TRILLO CRIADO, CARLOTA HOPENo admitida 7.65

12 20243200025  KOBAYASHI ROMERO, MARIONo admitida 7.6

13 20243200058  MARTIN SANCHEZ, MANUELANo admitida 7.6

14 20243200034  MARTINEZ RUMENOV, GABRIELNo admitida 7.6

15 20243200062  RAYO SEVILLA, ALICIANo admitida 7.6

16 20243200026  LO CASCIO FARIÑAS, LEONARDONo admitida 7.6

17 20243200032  MUÑOZ FERNANDEZ, IAGONo admitida 7.55

18 20243200071  MORENO GARZON, VEGANo admitida 7.55

19 20243200046  PAREDES RECIO, NATALIANo admitida 7.55

20 20243200019  DE FRANCISCO GARAVIS, PAULANo admitida 7.55

21 20243200027  DE LA PEÑA JIMÉNEZ, LUCASNo admitida 7.55

22 20243200033  MORENO RUIZ, CARLOSNo admitida 7.55



23 20243200061  TRIVIÑO TAPIADOR, LUCÍANo admitida 7.55

24 20243200024  BOUZAS CASTELLANO, GAELNo admitida 7.55

25 20243200011  BORREGO DELGADO, CANDELANo admitida 7.5

26 20243200067  SORIANO GARCIA, ALEJANDRONo admitida 7.5

27 20243200139  SANTOS TORRES, ALEXNo admitida 7.5

28 20243200091  GUTIERREZ GUAMÁN, CRISTIANNo admitida 7.1

29 20243200110  ALFONSO GARCIA, OLIVERNo admitida 7.1

30 20243200131  VELASCO TEJERO, RAULNo admitida 7.1

31 20243200022  MUINELO FERNANDEZ DE LA PUEBLA, CARMENNo admitida 7.05

32 20243200106  CHAVEZ MENJIVAR, JAYRON DAVIDNo admitida 7.0

33 20243200134  REYES GARCIA, YHADIEL MATEONo admitida 6.5

34 20243200108  VALLADARES COBO, JOSSEPH ISSACNo admitida 6.5

35 20243200100  PERDOMO MARTINEZ, LIAM SANTIAGONo admitida 6.0

36 20243200136  URBINA PEÑA, MAILENo admitida 4.5

37 20243200060  GOMEZ MATAS, FRANCISCONo admitida 4.15

38 20243200096  PEREZ DURAN, THIAGO MATTIASNo admitida 3.0

39 20243200083  ARANDA ASCUNCE, PAULANo admitida 2.65

40 20243200068  IGLESIAS BARBERO, IVÁNNo admitida 2.5

41 20243200102  BONILLA CARDENAS, GENESISNo admitida 2.5

42 20243200142  RINCON ROMERO, MARIA GABRIELANo admitida 2.5

43 20243200146  LOMBEIDA RUIZ, ISABELLANo admitida 2.5

44 20243200141  MEJIA ALVAREZ, BRYANNA ANTONELLANo admitida 2.5

45 20246400004  OUKHIAR CONEJO, RAMINo admitida 15.0

46 20246400099  CAPA DE LEON, CARLANo admitida 11.6

47 20246400057  LUCAS QUISPE, VALENTINANo admitida 10.7

48 20246400152  BENEDIT LÁZARO, GUILLERMONo admitida 10.5

49 20246400071  SALINAS MUELA, VALENTINANo admitida 10.1



50 20243000071  ALCÓN AYUSO, ÉRIKNo admitida 10.1

51 20246400082  DOMINGO SANTOS, CLARISSENo admitida 10.0

52 20246400179  RUIZ MIHON, MILONo admitida 10.0

53 20246400060  GOMEZ FERNÁNDEZ, JESSICANo admitida 10.0

54 20246400121  SÁNCHEZ TOMA, GABRIELNo admitida 9.6

55 20246400103  BATRES LLANOS, JULIANo admitida 9.5

56 20246400102  JURADO GAY, LUCASNo admitida 9.4

57 20246400049  COBOS PEREZ, SIMONNo admitida 9.0

58 20246400124  VAZQUEZ ARRANZ, ARIELNo admitida 9.0

59 20246400097  OTERINO CANTILLO, HECTORNo admitida 9.0

60 20245800167  CELEIRO LLAMAS, ALBANo admitida 8.55

61 20245800165  CELEIRO LLAMAS, LÚANo admitida 8.55

62 20241100145  MACCHA DOMINGUEZ, GAELNo admitida 8.1

63 20246400114  LOPEZ PASTOR FERNANDEZ, VERANo admitida 8.1

64 20246400062  IGLESIAS FERNANDEZ, IAGONo admitida 8.1

65 20246400013  TIMÓN MARTÍN, AITANANo admitida 8.1

66 20246400036  RUIZ ALETTI, AMELIANo admitida 8.1

67 20246400054  BOND ANDRES, WILLIAMNo admitida 8.1

68 20246400011  LÓPEZ DE SABANDO LANILLOS, ENARANo admitida 8.1

69 20246400061  CAMPOS MARÍN, OLIVERNo admitida 8.1

70 20246400131  DE LA PUENTE ALMENDROS, LEANo admitida 8.1

71 20246400169  VELIZ MARTINEZ, BRUNANo admitida 7.65

72 20246400050  GONZALEZ MIGUEL, MARTINNo admitida 7.65

73 20246400164  FERRERAS ESTRELLA, ADRIANANo admitida 7.6

74 20246400149  HUERTA SANCHEZ, LEANDRONo admitida 7.6

75 20246400001  SERNA CARRASCO, LEONo admitida 7.6

76 20246400046  SÁNCHEZ BARRIO, CLAUDIANo admitida 7.6



77 20246400134  CABAÑAS TRINCADO, ALEJANDRONo admitida 7.6

78 20246400065  SANTIAGO ELVIRA, ADRIÁNNo admitida 7.6

79 20246900113  LOBATO PICADO, JULIANo admitida 7.55

80 20246400018  KÜSTERS GUTIÉRREZ, LÍANo admitida 7.55

81 20246400128  CASAS DE MIGUEL, ANANo admitida 7.55

82 20246400029  BALSALOBRE VAIO, LUCÍANo admitida 7.1

83 20246400144  SÁNCHEZ GARRIDO, LOLANo admitida 7.1

84 20241000248  GAJATE FERNÁNDEZ, MIGUELNo admitida 5.6

85 20241700202  FERNANDEZ MENENDEZ, PABLONo admitida 5.1

86 20246400043  LORENZONI ANTÓN, FLAVIONo admitida 9.0

87 20246400180  QUESADA MARTINEZ, RAULNo admitida 8.1

88 20246400112  IVANOV HOLGUERAS, VICTORNo admitida 8.1

89 20246400104  IZUZQUIZA POZAS, IRATINo admitida 7.65

90 20243000087  ELEGIDO SÁNCHEZ, BRUNONo admitida 7.65

91 20245800171  DEL RINCON MUÑOZ, OLIVIANo admitida 7.65

92 20246400089  GONZALO BAHON, TRIANANo admitida 7.6

93 20246400153  PECES DE LOMBERA, ALMANo admitida 7.55

94 20247300398  SOTO CALEO, ENZONo admitida 7.55

95 20245800132  ANGULO HIDALGO, SIMÓNNo admitida 7.5

96 20244400222  CABALLERO YUSTA, ALVARONo admitida 5.0

97 20243000045  MASA CAMPAÑA, DIANA AURORANo admitida 4.0

98 20245200037  PORTUGAL JORDÁN, ISABELLANo admitida 2.5

99 20246900267  ORGAZ TEJEDOR, SOFIA DEL CARMENNo admitida 10.6

100 20243400113  BLASCO HORAK, SILVIANo admitida 8.1

101 20245100015  VALIANATOS GARCIA, RODRIGONo admitida 7.6

102 20247300046  AGUIRRE ARRANZ, SARANo admitida 7.55

103 20246900261  FERNÁNDEZ GARCÍA, OLIVERNo admitida 7.55



104 20245200064  RIGOL MARTIN, DAVIDNo admitida 7.1

105 20244400189  CABALLERO RODRIGUEZ, IRENENo admitida 5.15



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20243200105  HORODINSCHI CARCAMO, MARIAN JOSUEAdmitida 10.4

2 20243200109  SOMARRIBA ALVAREZ, IAN JAVIERAdmitida 10.4

3 20243200020  NIETO PEINADO, HUGOAdmitida 10.4

4 20243200147  MERCEDES NINA, ALAIAAdmitida 10.1

5 20243200043  FERREYRA GARCIA, ALEJANDRAAdmitida 10.1

6 20243200119  CALVACHE LUNA, ARIANNAAdmitida 10.0

7 20243200097  NOBOA AREBALO, JADE ELIZABETHAdmitida 9.6

8 20243200039  LEFTERACHE, ZAYAAdmitida 9.4

1 20243200064  TOSCANO MONTERO, CELIANo admitida 8.1

2 20243200036  MONTERO LAPORTA, JUANANo admitida 8.1

3 20243200101  BEQQALI BLANCO, ADAMNo admitida 8.1

4 20243200007  VALAREZO ARANDA, ERIKNo admitida 8.0

5 20243200021  LÓPEZ MONTESINOS, CARMENNo admitida 7.65

6 20243200088  DUQUE HARO, ALEJANDRONo admitida 7.65

7 20243200114  LINARES RIVAS, PAOLO JOSENo admitida 7.6

8 20243200077  MARTIN DEL MORAL, OLIVIANo admitida 7.6

9 20243200082  SALAS ESTEBAN, ALEJANDRONo admitida 7.6

10 20243200004  MAS MUÑOZ, EVANo admitida 7.6

11 20243200095  ALMAZÁN SERRANO, ANDRÉSNo admitida 7.6

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

El LirónCentro: Curso: 2024-2025



12 20243200012  FERNANDEZ PEREZ-NUÑEZ, OLIVERNo admitida 7.55

13 20243200063  BERMEJO GIL, LUCASNo admitida 7.5

14 20243200078  DEL BARRIO VAZQUEZ, NARANo admitida 7.5

15 20243200098  MANSFIELD VILLAVEIRAN, CHLOENo admitida 6.5

16 20243200107  MEJIA MATOS, ADELIN GABRIELNo admitida 6.5

17 20243200037  PERALTA RODRIGUEZ, MAEL SASHANo admitida 6.5

18 20243200052  GONZALEZ HERNANDEZ, AYLANo admitida 6.15

19 20243200053  GONZALEZ HERNANDEZ, IBAINo admitida 6.15

20 20243200132  MELENDEZ MEJIA, MIA EMPERATRIZNo admitida 2.5

21 20243200056  GÓMEZ ARRANZ, MARCONo admitida 2.5

22 20243200152  HERRERA AYALA, OSCAR ISSACNo admitida 2.5

23 20243200122  GARCIA GROSS, ASHLEY AITANANo admitida 2.5

24 20246400197  SOTO PEREZ, HUGONo admitida 11.0

25 20246400012  ESTEVEZ IGLESIAS, CARLANo admitida 9.65

26 20246400084  REYES VEGA, HANNA SOPHIENo admitida 9.0

27 20243300220  DURAN BARRERO, MIA LESSIANo admitida 9.0

28 20246400008  GRAAS TAULER, MARIANo admitida 8.15

29 20246400139  RENGEL SANTOS, GABRIELNo admitida 7.65

30 20246400138  CHANZÁ ALÓS, INDIANo admitida 7.65

31 20246400140  PARAISO MARTIN, ATENEANo admitida 7.65

32 20246400117  ARRIBAS GELDRES, SALMANo admitida 7.55

33 20245100170  MARTINEZ JIMENEZ, LARANo admitida 7.5

34 20246400028  SALES INSA, JORDINo admitida 6.65

35 20246400190  BENAISSA, IMRANNo admitida 6.3

36 20243000084  GARCIA AGAMEZ, LEIA SOFIANo admitida 6.0

37 20246400015  CROCHE BAÑOS, ALMUDENANo admitida 5.4

38 20246400148  RODRIGUEZ MALENO, AXEL MIGUELNo admitida 4.6



39 20243000062  MOLINA CASARES, LUCANo admitida 10.6

40 20243000073  GARCÍA LOZANO, LUCÍANo admitida 10.4

41 20243400208  CASALENA ROJAS, MELISSANo admitida 9.9

42 20243000027  CHACÓN NIEVA, URIELNo admitida 9.9

43 20246400118  MANZANO AIZPURUA, MARCOSNo admitida 9.15

44 20246400187  FERREIRA MARTINEZ, ETHANNo admitida 8.1

45 20246400159  MASDEU CORRARELLO, MÁXIMO ANTONIONo admitida 7.65

46 20246400070  ARMERO IGLESIAS, RUINo admitida 7.65

1 20243200044  DI DOMENICO HERNANDEZ, LIAMExcluida 6.5

2 20246400093  NIETO LÓPEZ, CÉSARExcluida 0.0

3 20246400101  PIELLA MURILLO, NEUSExcluida 2.5



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS
Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE
EDUCACIÓN INFANTIL EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL
AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA EL CURSO ESCOLAR 2024-2025.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 4 de marzo de 2024 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2024-2025.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la lista definitiva de admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Sabina, según
la lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  4.4  de la Resolución, corresponderá a la
dirección de cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión
del proceso de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la
escuela en primer lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de
acuerdo con lo establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de
admisión ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se
presenten, salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la
escolarización. Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y
excluidos. Asimismo, corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones
descritas en el artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20246400186  MARTINEZ GIL, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 13.6

2 20246400014  SHAN, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDOAdmitida 13.4

3 20246400056  DIEZ MINGO, DANIELAdmitida 13.2

4 20246400078  ALONSO VILLANUEVA, NN-SEPTIEMBRE-ARITZAdmitida 13.1

5 20246400194  BLAZQUEZ MARTIN, NN-AGOSTO-NNAdmitida 12.6

6 20246400095  PEREZ MARIN, NN-MAYO-NN MAYOAdmitida 10.7

7 20246400040  PACHECO GÓMEZ, NN-JUNIO-JARAAdmitida 10.65

8 20246400020  PÉREZ SANCHIDRIÁN, MIGUELAdmitida 10.65

9 20246400122  EUSEBIO GRANDA, NN-JUNIO-PAULAAdmitida 10.65

10 20246400051  RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIOAdmitida 10.6

11 20246400052  RODRIGUEZ MARTINEZ, JARAAdmitida 10.6

12 20246400168  EL MEHDALI FAHMOUNE, ISAACAdmitida 10.5

13 20246400158  LORENZO MEDINA, NN-AGOSTO-ALEJANDRAAdmitida 10.2

14 20246400120  MUÑOZ VICENTE, NN-AGOSTO-SINNOMBREAdmitida 10.1

15 20246400111  FERNÁNDEZ PRIETO, NN-OCTUBRE-SIN NOMBREAdmitida 10.1

16 20246400064  HERRANZ JIANG, JAVIERAdmitida 10.0

17 20246400080  SANOJA DIAZ, MATTEO JOSUEAdmitida 9.9

18 20246400081  PEREZ ZAMORANO, MARCOAdmitida 9.7

19 20246400174  SANCHEZ DE MOLINA CAMPOS, MARCOSAdmitida 9.7

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

SabinaCentro: Curso: 2024-2025



20 20246400086  SPINU, SELENA MARIAAdmitida 9.7

21 20246400188  NIETO PUERTA, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 9.6

1 20246400193  ESCRIBANO LORENTE, GAELNo admitida 9.6

2 20246400141  POVEDA NAVLET, EIRIANNo admitida 9.6

3 20246400035  ESCRIBANO NEIRA, RAULNo admitida 9.6

4 20246400090  ARROYO GIL, NN-JULIO-NN JULIONo admitida 9.6

5 20246400135  LÓPEZ PALOMO, NN-AGOSTO-LUNANo admitida 9.1

6 20246400170  VILLARROEL GONZÁLEZ, NN-MAYO-ADRIANANo admitida 9.0

7 20246400096  MORALES FERNANDEZ, NN-AGOSTO-NN AGOSTONo admitida 9.0

8 20246400198  ADDIOUI HURTADO, NN-DICIEMBRE-NN-DICEMBRENo admitida 9.0

9 20246400094  SANCHEZ GARCÍA, NN-AGOSTO-NN AGOSTONo admitida 8.55

10 20246400092  SANCHEZ GARCÍA, NN-AGOSTO-NNNo admitida 8.55

11 20246400074  BROTONS MORENO, MANUELANo admitida 8.5

12 20246400063  MATARREDONA HERRASTI, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 8.5

13 20246400129  IZUZQUIZA POZAS, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 8.1

14 20246400191  CABRERIZO ANTON, ALEIXNo admitida 8.1

15 20246400003  RUBIO CUESTA, NN-JULIO-VICTORIANo admitida 8.1

16 20246400105  ALONSO HERRANZ, NN-JUNIO-XNo admitida 8.1

17 20246400033  PRADAS, NN-ABRIL-NNNo admitida 8.1

18 20246400098  ESTEBAN GARCÍA, ELOYNo admitida 8.1

19 20246400002  JIMÉNEZ MORATILLA, NN-SEPTIEMBRE-MARCONo admitida 8.1

20 20246400016  GARCIA CERRO, HUGONo admitida 8.1

21 20246400178  PARAISO MARTIN, NN-SEPTIEMBRE-LUNANo admitida 8.1

22 20246400107  MONTAÑO DEL VAL, NN-JULIO-ÁGATANo admitida 8.1

23 20246400079  MEDINA AYALA, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 8.1

24 20246400116  ALONSO DELGADO, ALMANo admitida 8.1

25 20246400189  CARRASCO GARCIA, NN-JULIO-NNNo admitida 8.1



26 20246400088  GÓMEZ RUIZ, NN-MAYO-MARIONo admitida 8.1

27 20246400024  FRANCO GARCÍA, MANUELNo admitida 8.1

28 20246400042  GONZÁLEZ-OLIVARES BURGOS, VEGANo admitida 7.65

29 20246400106  RODRIGUEZ MUNTEANU, CESAR MATEONo admitida 7.65

30 20246400163  GARCÍA HERAS, GALONo admitida 7.65

31 20246400044  MORENO GUEVARA, NN-SEPTIEMBRE-LUCANo admitida 7.65

32 20246400133  GALLEGO ESTRADA, AITORNo admitida 7.65

33 20246400192  CASTAÑEDA MORRO, AMAIANo admitida 7.65

34 20246400147  PONS POLAK, NN-MAYO-HECTORNo admitida 7.65

35 20246400017  BALLESTEROS GARCIA, NN-OCTUBRE-OLIVIANo admitida 7.6

36 20246400023  ANCHORENA BANAKIEWICZ, SONIANo admitida 7.6

37 20246400175  GOMEZ SANCHEZ, NN-MAYO-ALBANo admitida 7.6

38 20246400185  CELDA GAMO, NORANo admitida 7.6

39 20246400027  DE LAGO CAMPO, NN-JULIO-HUGONo admitida 7.6

40 20246400077  SOTO PUENTE, NN-JUNIO-ALICIANo admitida 7.6

41 20246400145  GRANDE CARRIÓN, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 7.6

42 20246400037  LOIS LÓPEZ, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.55

43 20246400047  MUÑOZ ALONSO, NN-JUNIO-MARKELNo admitida 7.55

44 20246400195  LOZANO PRAZERES, NN-AGOSTO-NNNo admitida 7.55

45 20246400161  IGLESIAS RODRÍGUEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 7.55

46 20246400021  BENZO FERNÁNDEZ, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 7.55

47 20246400085  MOYA MEGÍA, NN-ABRIL-MARIONo admitida 7.55

48 20246400108  PALOMAR PRIETO, NN-JUNIO-YAGONo admitida 7.5

49 20246400083  CONDE SAN MARTÍN, NN-JUNIO-ADRIÁNNo admitida 7.5

50 20246400196  CARBAJO GUTIERREZ, NN-JUNIO-nnNo admitida 7.1

51 20246400055  MENÉNDEZ CADIÑANOS, MARANo admitida 7.1

52 20246400019  CROCHE BAÑOS, SANTIAGONo admitida 5.4



53 20243200129  TELLEZ TURNER, KIOMINo admitida 13.1

54 20243200031  LEDESMA COLINDRES, NN-JULIO-EVANGELINE PARISNo admitida 11.5

55 20246600002  AGUILERA MIGUEZ, NN-AGOSTO-NORANo admitida 11.1

56 20243200085  AMORES OBANDO, VICTORIA ISABELNo admitida 10.4

57 20244700061  BENITEZ DUQUE, NN-JULIO-JULIANo admitida 9.6

58 20243200137  VEGA RAMIREZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 9.6

59 20243200103  LOZADA CANALES, ALVARONo admitida 9.4

60 20245200103  MEDRANDA HERNÁNDEZ, NN-JULIO-DIANANo admitida 9.0

61 20243200035  MONTERO LAPORTA, NN-JULIO-JACOBONo admitida 9.0

62 20244600029  NARANJO JIMENEZ, GABRIELANo admitida 9.0

63 20243200013  GONZALEZ REY, NN-JULIO-CARLOSNo admitida 9.0

64 20243200042  DOMINGO VALLEJO, LOLANo admitida 9.0

65 20246900193  HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDO 2No admitida 8.65

66 20246900192  HERNANDEZ ARNAIZ, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDO 1No admitida 8.65

67 20243200092  BARRIOS SANABRIA, NN-JULIO-SEBASTIANNo admitida 8.1

68 20243200006  CUNQUERO GARCÍA, ADRIÁNNo admitida 8.1

69 20243200123  PERE CAMUÑAS, TOMASNo admitida 8.1

70 20243200117  LOPEZ CAMPOS, ALEJANDRONo admitida 8.1

71 20243200112  ASENJO BENITO, ALBERTONo admitida 8.1

72 20243200018  SEBASTIAN CUTULI, ASIERNo admitida 8.0

73 20243200073  PAZ GONZALEZ, SOFIANo admitida 7.65

74 20243200010  MONTERO IBAÑEZ, ARIANo admitida 7.65

75 20243200076  BAENA COLOMBI, NN-JUNIO-GALATEANo admitida 7.65

76 20243200045  MORENO ESCOBAR, SERGIONo admitida 7.65

77 20243200089  GONZALEZ VASQUEZ, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.65

78 20243200066  DE CASO ROYUELA, NN-JUNIO-AURORANo admitida 7.65

79 20243200120  ALBERTO ROMERO, ENZONo admitida 7.6



80 20243200086  RUBIO SOLIS, HUGONo admitida 7.6

81 20243200029  CALATAYUD FERRERIA, NN-MAYO-DIEGONo admitida 7.6

82 20243000065  MARTÍNEZ GÓMEZ, MACARENANo admitida 7.6

83 20247300073  ARIAS VELÁZQUEZ, NN-AGOSTO-JULIANo admitida 7.6

84 20245800183  REDONDO GASCON, NN-JUNIO-OLIVIANo admitida 7.6

85 20243200040  BARRETO IAKUNINA, NN-MAYO-AYLANo admitida 7.55

86 20243200140  ATIENZA ALVAREZ, MARCOANo admitida 7.5

87 20244600035  ARES AYUSO, NN-JULIO-NO NATONo admitida 7.5

88 20243200111  IBAÑEZ ALVELO, ADRIANANo admitida 7.0

89 20243200094  TAMAYO TARNO, NN-JULIO-NNNo admitida 6.65

90 20243200150  MONDEU TERAN, MIANo admitida 6.15

91 20243200080  RUBIO BLANCO, NN-ABRIL-MANUELNo admitida 2.5

92 20243200143  RODRIGUEZ BANEGAS, NN-JUNIO-NN MIA ISABELLANo admitida 2.5

93 20243200135  QUIÑONEZ BRAVO, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 2.5

94 20244600043  FRIMPONG BLANCO, NN-MAYO-NARNo admitida 10.7

95 20243600021  LAGE GOMEZ, HUGONo admitida 9.6

96 20243100080  DEL VALLE VALLEJO, CARLANo admitida 9.6

97 20243400213  CARO RODRIGUEZ, FÉLIXNo admitida 8.6

98 20245800224  MARTINEZ DE LA FUENTE, NN-AGOSTO-GUILLERMONo admitida 8.1

99 20243400163  FERNANDEZ-PRIETO GONZALO, NN-OCTUBRE-
NONACIDONo admitida 8.1

100 20245200066  FERNANDEZ PATIÑO, NN-SEPTIEMBRE-DIEGONo admitida 8.1

101 20243100071  DE LUZ FERNÁNDEZ, LUCASNo admitida 7.65

102 20245200041  VEGA ARIAS, NN-ABRIL-ÁNGELNo admitida 7.55

103 20244700082  GIMENEZ FRESNO, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.55

104 20244400216  IZQUIERDO CORRAL, NN-JULIO-MARINONo admitida 5.05

105 20243300006  NIETO SANTO, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 11.9

106 20243000072  PRECIADO HERRERA, NN-JUNIO-LARA CRISTINANo admitida 11.1



107 20243000090  VILLA LÓPEZ, ABRILNo admitida 11.0

108 20244300003  VILÀ GARCIA, ELIANo admitida 10.1

109 20245800060  SYLLA ERVITI, SORELNo admitida 9.9

110 20244600030  COTALLO ESTABA, PEDRO ALEJANDRONo admitida 8.1

111 20247300324  PICO PÉREZ, MARINANo admitida 7.5

112 20245700129  LOPEZ PENEDO, NN-AGOSTO-ANANo admitida 7.5

113 20243800302  FERNANDEZ CARBU, NN-JUNIO-NNNo admitida 5.1



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20246400004  OUKHIAR CONEJO, RAMIAdmitida 15.0

2 20246400069  BRACHO HERNÁNDEZ, GABRIELAAdmitida 11.9

3 20246400099  CAPA DE LEON, CARLAAdmitida 11.6

4 20246400182  HERRERA CASANUEVA, YAGOAdmitida 11.55

5 20246400057  LUCAS QUISPE, VALENTINAAdmitida 10.7

6 20246400152  BENEDIT LÁZARO, GUILLERMOAdmitida 10.5

7 20246400071  SALINAS MUELA, VALENTINAAdmitida 10.1

8 20246400123  GARCIA VILLAREJO, GERMANAdmitida 10.1

9 20246400143  GARCIA CANO, BRUNOAdmitida 10.1

10 20246400082  DOMINGO SANTOS, CLARISSEAdmitida 10.0

11 20246400179  RUIZ MIHON, MILOAdmitida 10.0

12 20246400060  GOMEZ FERNÁNDEZ, JESSICAAdmitida 10.0

13 20246400009  SILVA LEAL, LUCÍA VALENTINAAdmitida 9.7

14 20246400121  SÁNCHEZ TOMA, GABRIELAdmitida 9.6

15 20246400167  BAURA GARCIA, JAIMEAdmitida 9.55

16 20246400103  BATRES LLANOS, JULIAAdmitida 9.5

17 20246400102  JURADO GAY, LUCASAdmitida 9.4

18 20246400087  GRAJERA BASTANTE, CANDELAAdmitida 9.1

19 20246400043  LORENZONI ANTÓN, FLAVIOAdmitida 9.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

SabinaCentro: Curso: 2024-2025



20 20246400049  COBOS PEREZ, SIMONAdmitida 9.0

21 20246400181  PEREZ NORIEGA, SARAAdmitida 9.0

1 20246400124  VAZQUEZ ARRANZ, ARIELNo admitida 9.0

2 20246400097  OTERINO CANTILLO, HECTORNo admitida 9.0

3 20246400151  TEJEDOR GOMEZ, ARIELNo admitida 9.0

4 20246400076  CARO COTRINA, CHLOENo admitida 8.1

5 20246400006  ALARCÓN BLANCO, SOFÍANo admitida 8.1

6 20246400114  LOPEZ PASTOR FERNANDEZ, VERANo admitida 8.1

7 20246400180  QUESADA MARTINEZ, RAULNo admitida 8.1

8 20246400112  IVANOV HOLGUERAS, VICTORNo admitida 8.1

9 20246400062  IGLESIAS FERNANDEZ, IAGONo admitida 8.1

10 20246400013  TIMÓN MARTÍN, AITANANo admitida 8.1

11 20246400010  BORREGUERO SOTO, DAVIDNo admitida 8.1

12 20246400036  RUIZ ALETTI, AMELIANo admitida 8.1

13 20246400132  VELEZ PATIÑO, HUGONo admitida 8.1

14 20246400054  BOND ANDRES, WILLIAMNo admitida 8.1

15 20246400126  PRÉJANO DEL POZO, MATTEONo admitida 8.1

16 20246400011  LÓPEZ DE SABANDO LANILLOS, ENARANo admitida 8.1

17 20246400005  RUBIO BARBA, ALVARONo admitida 8.1

18 20246400041  MELERO GARCIA, ALVARONo admitida 8.1

19 20246400160  NIEVES MACIAS, OLIVIANo admitida 8.1

20 20246400061  CAMPOS MARÍN, OLIVERNo admitida 8.1

21 20246400131  DE LA PUENTE ALMENDROS, LEANo admitida 8.1

22 20246400104  IZUZQUIZA POZAS, IRATINo admitida 7.65

23 20246400169  VELIZ MARTINEZ, BRUNANo admitida 7.65

24 20246400066  ELUL BELDA, EIDANNo admitida 7.65

25 20246400034  MERINO FERNANDEZ, ALEJANDRONo admitida 7.65



26 20246400176  CANALDA PINO, MIREIANo admitida 7.65

27 20246400039  BAÑOS BILBAO, AINARANo admitida 7.65

28 20246400031  CARPEÑO CEBRIAN, MARCOSNo admitida 7.65

29 20246400022  PÉREZ RÚA, IRIANo admitida 7.65

30 20246400050  GONZALEZ MIGUEL, MARTINNo admitida 7.65

31 20246400089  GONZALO BAHON, TRIANANo admitida 7.6

32 20246400164  FERRERAS ESTRELLA, ADRIANANo admitida 7.6

33 20246400165  LLUSIA VILLÉN, ELIÁNNo admitida 7.6

34 20246400048  PERE RAMOS, EVANo admitida 7.6

35 20246400072  OSORIO VELASCO, CLAUDIANo admitida 7.6

36 20246400149  HUERTA SANCHEZ, LEANDRONo admitida 7.6

37 20246400001  SERNA CARRASCO, LEONo admitida 7.6

38 20246400046  SÁNCHEZ BARRIO, CLAUDIANo admitida 7.6

39 20246400134  CABAÑAS TRINCADO, ALEJANDRONo admitida 7.6

40 20246400130  ALVAREZ BARRIO, BRUNONo admitida 7.6

41 20246400059  GRACIA SERRANO, OLIVIANo admitida 7.6

42 20246400065  SANTIAGO ELVIRA, ADRIÁNNo admitida 7.6

43 20246400110  CARDIEL SIERRA, ELIANo admitida 7.55

44 20246400018  KÜSTERS GUTIÉRREZ, LÍANo admitida 7.55

45 20246400128  CASAS DE MIGUEL, ANANo admitida 7.55

46 20246400091  GARCIA CABALLERO, CLARANo admitida 7.55

47 20246400137  IZQUIERDO CASARRUBIOS, MANUELNo admitida 7.55

48 20246400025  PÉREZ BELLÓN, CARMENNo admitida 7.55

49 20246400153  PECES DE LOMBERA, ALMANo admitida 7.55

50 20246400136  CALZÓN MOLES, LUCÍANo admitida 7.55

51 20246400142  GONZALEZ MANZANAL, EMMANo admitida 7.55

52 20246400026  MIGLIETTI GONZALEZ, ESMERALDANo admitida 7.55



53 20246400100  CERQUEIRA MUÑOZ, CARMELANo admitida 7.55

54 20246400177  AROCA CAMPOS, ALEJANDRANo admitida 7.5

55 20246400125  MORALES ESTRADA, ALEJANDRONo admitida 7.5

56 20246400154  DE BERNARDO CABALLERO, PAULANo admitida 7.5

57 20246400113  LORENZO GONZALEZ, ARIAZNANo admitida 7.5

58 20246400030  CALLE MONTENEGRO, ISSEYNo admitida 7.5

59 20246400029  BALSALOBRE VAIO, LUCÍANo admitida 7.1

60 20246400144  SÁNCHEZ GARRIDO, LOLANo admitida 7.1

61 20243200008  FERNANDEZ ANCHUNDIA, NAYRA SAORINo admitida 12.7

62 20243200128  BUJAICO RODRIGUEZ, VEGA IRVETTENo admitida 12.5

63 20243200015  ARAGÓN COLOMER, LUCANo admitida 11.4

64 20243200014  ARAGÓN COLOMER, ÁLEXNo admitida 11.4

65 20243200009  MIRANDA SANCHEZ, PAULANo admitida 10.1

66 20243200130  BURIAK, EMILYNo admitida 10.0

67 20243100070  HERNÁNDEZ FELIPE, ERIKNo admitida 9.7

68 20243200001  BAHAMONDE BERMÚDEZ, JULEN ELIÁNNo admitida 9.4

69 20243200084  MARIN SILVA, LUIS DAVIDNo admitida 9.0

70 20243200005  PRETELL GARCIA, RENEENo admitida 8.6

71 20243100098  VIGO TEJADO, NAIRANo admitida 8.1

72 20243200016  DURAN CABRERA, NATACHANo admitida 8.1

73 20244600038  BACIU PANTOJA, ARESNo admitida 8.1

74 20243200093  LOPEZ BALLESTEROS, DANIELNo admitida 8.1

75 20243200075  FRANCO SIMÓN, DIEGONo admitida 8.1

76 20243200072  SCALCO CASTELLANOS, NORANo admitida 8.1

77 20243000076  PORTILLA NAVARRO, MAELNo admitida 8.1

78 20243100013  DELGADO FERNANDEZ, ALVARONo admitida 8.1

79 20243200049  CASTAÑO LUONGO, ADRIANANo admitida 7.65



80 20243200070  GARCÍA CATALINA, SARANo admitida 7.65

81 20245800171  DEL RINCON MUÑOZ, OLIVIANo admitida 7.65

82 20243200003  SANTOS RODRIGUEZ, OSCARNo admitida 7.65

83 20243200079  GONZÁLEZ GONZÁLEZ, LAIANo admitida 7.65

84 20243200081  TRILLO CRIADO, CARLOTA HOPENo admitida 7.65

85 20243200034  MARTINEZ RUMENOV, GABRIELNo admitida 7.6

86 20243200033  MORENO RUIZ, CARLOSNo admitida 7.55

87 20247300398  SOTO CALEO, ENZONo admitida 7.55

88 20243200024  BOUZAS CASTELLANO, GAELNo admitida 7.55

89 20245100051  CAMARA DIAZ, MARCOSNo admitida 7.5

90 20243200067  SORIANO GARCIA, ALEJANDRONo admitida 7.5

91 20243200139  SANTOS TORRES, ALEXNo admitida 7.5

92 20243200091  GUTIERREZ GUAMÁN, CRISTIANNo admitida 7.1

93 20240900014  MARTINEZ ACEDO, LUCASNo admitida 7.1

94 20243200110  ALFONSO GARCIA, OLIVERNo admitida 7.1

95 20243200131  VELASCO TEJERO, RAULNo admitida 7.1

96 20243200022  MUINELO FERNANDEZ DE LA PUEBLA, CARMENNo admitida 7.05

97 20243200106  CHAVEZ MENJIVAR, JAYRON DAVIDNo admitida 7.0

98 20244600012  ARRANZ BARROSO, IRENENo admitida 6.6

99 20243200108  VALLADARES COBO, JOSSEPH ISSACNo admitida 6.5

100 20243200100  PERDOMO MARTINEZ, LIAM SANTIAGONo admitida 6.0

101 20243200096  PEREZ DURAN, THIAGO MATTIASNo admitida 3.0

102 20243200068  IGLESIAS BARBERO, IVÁNNo admitida 2.5

103 20243200142  RINCON ROMERO, MARIA GABRIELANo admitida 2.5

104 20243200102  BONILLA CARDENAS, GENESISNo admitida 2.5

105 20245100071  IZQUIERDO SIMON, ISABELNo admitida 9.1

106 20245800167  CELEIRO LLAMAS, ALBANo admitida 8.55



107 20245800165  CELEIRO LLAMAS, LÚANo admitida 8.55

108 20243400162  FERNANDEZ-PRIETO GONZALO, MARTINANo admitida 8.1

109 20243100023  GONZALEZ NIETO, MIREIANo admitida 8.1

110 20243400113  BLASCO HORAK, SILVIANo admitida 8.1

111 20247300207  GARCÍA LÓPEZ, MANUELNo admitida 8.1

112 20244800013  HERNANDEZ FERNANDEZ, ELBANo admitida 7.6

113 20246900113  LOBATO PICADO, JULIANo admitida 7.55

114 20247300046  AGUIRRE ARRANZ, SARANo admitida 7.55

115 20246900261  FERNÁNDEZ GARCÍA, OLIVERNo admitida 7.55

116 20243400095  PASCUAL ZAMARRO, NEIZANNo admitida 7.55

117 20244300132  LEAL UZCATEGUI, ABRIL MARIANANo admitida 7.5

118 20245200064  RIGOL MARTIN, DAVIDNo admitida 7.1

119 20243000016  MONTOYA LLERENA, LIAM SEBASTIANNo admitida 6.5

120 20241700202  FERNANDEZ MENENDEZ, PABLONo admitida 5.1

121 20243000071  ALCÓN AYUSO, ÉRIKNo admitida 10.1

122 20245100107  BENAVIDES PRIETO, THIAGONo admitida 9.5

123 20245200105  FUENTES MÜLLER, FABIO ALEJANDRONo admitida 7.65

124 20243000087  ELEGIDO SÁNCHEZ, BRUNONo admitida 7.65

125 20243000030  DELGADO PEÑUELA, GABRIELANo admitida 7.65

126 20245200001  OLIVAR PEROTE, BRUNONo admitida 7.65

127 20245100113  ORELLANA MUÑOZ, ALEJANDRANo admitida 7.5

128 20243900061  JIMENEZ GASTELUT, DAVIDNo admitida 7.1

129 20240900120  ARCOS HERNANDEZ, ADRIANANo admitida 6.65

130 20245100141  JAVALOYES MARTINEZ, ISABELNo admitida 6.6

131 20244400166  MARTÍN DE LA HORRA, LUCASNo admitida 6.1

132 20244400185  PORTILLO CONDE, LARANo admitida 5.6

133 20244400038  VENTURA GUTIERREZ, CLAUDIANo admitida 5.15



134 20243000045  MASA CAMPAÑA, DIANA AURORANo admitida 4.0

135 20245200037  PORTUGAL JORDÁN, ISABELLANo admitida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20246400068  BRACHO HERNANDEZ, RODRIGOAdmitida 11.9

2 20246400197  SOTO PEREZ, HUGOAdmitida 11.0

3 20246400075  MAZZEI ORTEGA, MARTINAAdmitida 10.6

4 20246400155  LORENZO MEDINA, ASIERAdmitida 10.2

5 20246400012  ESTEVEZ IGLESIAS, CARLAAdmitida 9.65

6 20246400156  ALVAREZ LOPEZ, JONAdmitida 9.6

7 20246400118  MANZANO AIZPURUA, MARCOSAdmitida 9.15

8 20246400084  REYES VEGA, HANNA SOPHIEAdmitida 9.0

9 20246400008  GRAAS TAULER, MARIAAdmitida 8.15

10 20246400187  FERREIRA MARTINEZ, ETHANAdmitida 8.1

11 20246400127  CARRICHES DE LA FUENTE, GONZALOAdmitida 8.1

12 20246400109  IBRAHIM, NAYLA ALMAAdmitida 8.1

13 20246400053  LOPEZ DE LIZIAGA GARCIA, RAULAdmitida 8.1

14 20246400184  GIL LOPEZ, MATEOAdmitida 8.1

15 20246400038  LOPEZ CALVO, MARTINAAdmitida 8.0

16 20246400166  CADET PALENCIA, ALEJANDROAdmitida 7.65

17 20246400139  RENGEL SANTOS, GABRIELAdmitida 7.65

18 20246400138  CHANZÁ ALÓS, INDIAAdmitida 7.65

19 20246400159  MASDEU CORRARELLO, MÁXIMO ANTONIOAdmitida 7.65

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 24-25_Gen_001 Ordinaria

SabinaCentro: Curso: 2024-2025



20 20246400150  GUTIÉRREZ PASTOR, CLARAAdmitida 7.65

21 20246400007  LUMARE AUTE, ANDREAAdmitida 7.65

1 20246400070  ARMERO IGLESIAS, RUINo admitida 7.65

2 20246400140  PARAISO MARTIN, ATENEANo admitida 7.65

3 20246400045  MARCHAL PRAT, OLIVIANo admitida 7.65

4 20246400162  RUIZ BOU, PABLONo admitida 7.6

5 20246400146  BONFÉ CORNEJO, OLIVIANo admitida 7.6

6 20246400058  ROMERO CARCELES, LIAMNo admitida 7.55

7 20246400117  ARRIBAS GELDRES, SALMANo admitida 7.55

8 20246400171  ARANETA MAGRO, IKERNo admitida 7.5

9 20246400028  SALES INSA, JORDINo admitida 6.65

10 20246400115  CARBAJO GUTIERREZ, ELENA DEL MARNo admitida 6.65

11 20246400190  BENAISSA, IMRANNo admitida 6.3

12 20246400015  CROCHE BAÑOS, ALMUDENANo admitida 5.4

13 20246400148  RODRIGUEZ MALENO, AXEL MIGUELNo admitida 4.6

14 20246400119  PINO ZUÑIGA, NICOLASNo admitida 3.0

15 20243200109  SOMARRIBA ALVAREZ, IAN JAVIERNo admitida 10.4

16 20243200043  FERREYRA GARCIA, ALEJANDRANo admitida 10.1

17 20243200097  NOBOA AREBALO, JADE ELIZABETHNo admitida 9.6

18 20243200064  TOSCANO MONTERO, CELIANo admitida 8.1

19 20244600022  D'AMICO HERNANDEZ, GIANNA SOFIANo admitida 8.1

20 20243200036  MONTERO LAPORTA, JUANANo admitida 8.1

21 20243200101  BEQQALI BLANCO, ADAMNo admitida 8.1

22 20244500033  GONZALEZ MORAZAN, PABLONo admitida 7.65

23 20243200021  LÓPEZ MONTESINOS, CARMENNo admitida 7.65

24 20246900191  HERNANDEZ ARNAIZ, MARINANo admitida 7.65

25 20243200077  MARTIN DEL MORAL, OLIVIANo admitida 7.6



26 20243200082  SALAS ESTEBAN, ALEJANDRONo admitida 7.6

27 20243200004  MAS MUÑOZ, EVANo admitida 7.6

28 20243200012  FERNANDEZ PEREZ-NUÑEZ, OLIVERNo admitida 7.55

29 20245300024  FIGUEROA GARCIA-OVIES, ICIARNo admitida 7.5

30 20243200098  MANSFIELD VILLAVEIRAN, CHLOENo admitida 6.5

31 20243200107  MEJIA MATOS, ADELIN GABRIELNo admitida 6.5

32 20243200037  PERALTA RODRIGUEZ, MAEL SASHANo admitida 6.5

33 20244600031  GARCIA GALEANO, DIANANo admitida 4.0

34 20243200122  GARCIA GROSS, ASHLEY AITANANo admitida 2.5

35 20243100004  LAPUENTE LOZANO, IANNo admitida 10.4

36 20243600068  GUTIERREZ ZAWADZKI, TADEONo admitida 8.6

37 20245800227  MARTINEZ DE LA FUENTE, INESNo admitida 7.65

38 20245200061  ARCE HERRAEZ, CANDELANo admitida 7.65

39 20245800045  PIMENTEL MORALES, AINHOA DE LOS ANGELESNo admitida 14.0

40 20243000073  GARCÍA LOZANO, LUCÍANo admitida 10.4

41 20243000027  CHACÓN NIEVA, URIELNo admitida 9.9

42 20245100034  VAZQUEZ ARAMBURU, JONNo admitida 7.6

1 20246400101  PIELLA MURILLO, NEUSExcluida 2.5

2 20246400093  NIETO LÓPEZ, CÉSARExcluida 0.0
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